
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 43
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: Alstap s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

6.3.2023

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 43
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 15%

-41 006,04 -6 150,91

141 283,78 21 192,57

100 277,73 15 041,66

CENA CELKEM: 100 277,73 15 041,66

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3 ze 4

115 319,39

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

6.3.2023

Odpočty

-47 156,95

Přípočty

162 476,34

Celkem

115 319,39

Cena včetně DPH

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 dodatečné práce k akci: " VCP elektro"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

ALSTAP s.r.o.

32_Sark_DPS Olbrachtova_ZL 43 zveř



Číslo: 43
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCP elektro "

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

100 277,73 Kč 15 041,66 Kč 115 319,39 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

6.3.2023

VCP elektro. Jedná se o VCP, které vznikly z důvodu chyb PD.

32_Sark_DPS Olbrachtova_ZL 43 zveř

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav IČ:

 DIČ:

Uchazeč: Alstap, s.r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 277,73

Základ daně Sazba daně

DPH základní 0,00 21,00%

snížená #ODKAZ! 15,00% 15 041,66

Cena s DPH v CZK 115 319,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

SOUPIS PRACÍ ZL 43

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Alstap s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK]

Cena celkem SOD 

[CZK]
J.cena nová Množství nové cena celkem Nová odpočet Přípočet

Náklady soupisu celkem

1 337 126,94 1 437 404,67 -41 006,04 141 283,78

Náklady soupisu celkem

Prodloužení přívodu z TS do RH

9.10 Kabel CYKY-J  4 X 35mm2 m 25 501,80 12 545,00 50,00 25 090,00 Kč 12 545,00 Kč

spojka na kabel CYKY-J  4 X 35mm2 ks 504,60 1,00 504,60 Kč 504,60 Kč

montáž spojky kpl. 2 023,98 1,00 2 023,98 Kč 2 023,98 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Nový přívod z TS do RIS 0,00 Kč

Nový kabel CYKY-J 4x25mm. Vč. montáže m 487,928 30,00 14 637,84 Kč 14 637,84 Kč

0,00 Kč

Úprava kabeláže z důvodu špatného projektu sestra - pacient ( špatně v PD přívody) 0,00 Kč

9.25 Kabel SYKFY 5x2x0,5mm2 m 250,000 37,80 9 450,00 550,00 20 790,00 Kč 11 340,00 Kč

práce technika MD 5356 4,00 21 424,00 Kč 21 424,00 Kč

trubka ohebná (husí krk) Kopos bm 12,36 200 2 472,00 Kč 2 472,00 Kč

Osvětlení

10.1 Svítidlo č. A1 - sv. přisazené LED. 47W - 600 4120 lm 3000K ks 28 17252,8 483078,4 30 517 584,00 Kč 34 505,60 Kč

senzor pohybu pro svítidlo 841 6 5 046,00 Kč 5 046,00 Kč

10.13 Svítidlo č. N - Venkovní nouzové svítidlo, rozsah pracovních teplot od -15 do 40°C, čad práce na baterii 1h, 576 lm ks 9 1649,3184 14843,8656 12 19 791,82 Kč 4 947,96 Kč

10.8 Svítidlo č. N10 - sv. nouzové LED směr úniku LED 1x2 W, IP41 ks 7 2127,9 14895,3 13 27 662,70 Kč 12 767,40 Kč

10.3 Svítidlo č. B1 - sv. průmyslové 28W/840 PC 3690lm IP66 ks 4 1 532,20 6 128,80 0 0,00 Kč -6 128,80 Kč

10.6 Svítidlo č. E1 - sv. nástěnné LED 833lm 430mm IP43 ks 6 2445,1 14670,6 0 0,00 Kč -14 670,60 Kč

10.10
Svítidlo č. A - Přisazené venkovní svítidlo, včetně nouzového osvětlení SE 4h, příkon 

17W, 2010 lm, 4000 K, IP 65
ks 8,00 4 164,83 33 318,60

6 24 988,95 Kč
-8 329,65 Kč

10.12 Svítidlo č. C - Venkovní svítidlo, příkon 14W, 1550 lm, 3000 K, IP 65, životnost L80B10 ks 6,00 583,14 3 498,87
4 2 332,58 Kč

-1 166,29 Kč

10.7 Svítidlo č. N1 - sv. nouzové LED koridor LED 1x2 W, IP41 ks 6 2 529,30 15 175,80 2 5 058,60 Kč -10 117,20 Kč

10.14 Montáž svítidel do pozice dle PD ks 184,000 593,5 109 204,00 183 108 610,50 Kč -593,50 Kč

Osvětlení spojovací chodba

10.2 Svítidlo č. A2 - sv. přisazené LED 36w - 415 2890lm 3000K ks 56,000 7566,2 423 707,20 58 438 839,60 Kč 15 132,40 Kč

9.2 Kabel PRAFlaSafe  3 X 1,5mm2 m 1 600,000 55 88 000,00 1650 90 750,00 Kč 2 750,00 Kč

10.14 Montáž svítidel do pozice dle PD ks 183,000 593,5 108 610,50 185 109 797,50 Kč 1 187,00 Kč

Nástavba domova pro seniory

Nástavba domova pro seniory

Nástavba domova pro seniory

ZL 43 elektro

Vyplň údaj


